

Položkový rozpočet

Zakázka: **Komunikace - sportoviště**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **SIM stavby spol. s r.o.** IČ: **25460625**
Šaldova 218/3 DIČ: **CZ25460625**
40001 Ústí nad Labem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	213 025,50
Vedlejší náklady	18 000,00
Celkem	231 025,50

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	231 025,50 CZK
Základní DPH	21 %	48 515,35 CZK

Cena celkem s DPH 279 540,86 CZK

v Ústí nad Labem dne

30.03.2020



ING. SCADEK

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			95 676,00
5	Komunikace	HSV			109 737,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 612,50
VN	Vedlejší náklady	VN			18 000,00
Cena celkem					213 025,50

Položkový rozpočet

S:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				95 676,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	66,000000	1 190,00	78 540,00
2	181300012RA0	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm	m2	238,000000	72,00	17 136,00
Díl: 5		Komunikace				109 737,00
3	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm	m3	29,000000	1 050,00	30 450,00
4	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	150,000000	270,00	40 500,00
5	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	ks	153,000000	79,00	12 087,00
6	300100010RA0	Zedř z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně ŽB, Tl.100 mm	m2	89,000000	300,00	26 700,00
Díl: 99		Stavební přesun hmot				7 612,50
7	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	35,000000	217,50	7 612,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 000,00
8	1	Stavební režie	-	1,000000	18 000,00	18 000,00

